



Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawa leków dla SPZOZ w Krotoszynie II” Nr sprawy: AS/1/22/22

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

Zapytania do SWZ :

1 Pytanie:

Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. wymagana w SWZ tabletki a równoważnik ma postać drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej, tabletki dojelitowej ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku równoważnego pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniącego się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania w przypadku drażetki, kapsułki, tabletki powlekanej. Natomiast w przypadku tabletki dojelitowej zgodnie z SWZ.

2 Pytanie:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampułek zamiast fiolek. I odwrotnie.

3 Pytanie:

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Podać pełne opakowania zaokrąglone w górę.

4 Pytanie:

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja.

5 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 183. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu równoważnego ZinoDr?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu ZinoDr.

6 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 20. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

7 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 101. Proszę o dopuszczenie wyceny preparatu o nazwie handlowej Uman Big 180j.m./ml.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 97. Czy Zamawiający dopuści wycenę Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ), który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ i nie posiada karty charakterystyki jedynie stosowny dokument dopuszczający do obrotu na terenie Polski ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę preparatu Tetanus Gamma, 250 IU/1ml, roztw.d/wstrz.dom,1a-strzyk(Zg.MZ).

9 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 95 i 96. Ze względu na problemy z dostępnością, proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów. „Czy produkt leczniczy będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ Produkt leczniczy z tych pozycji nie będzie podawany pacjentom w ramach programu lekowego B17 lub B62 lub B67.

10 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 8 poz. 91 leku w postaci kapsułek ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w postaci kapsułek.

11 Pytanie:

Dotyczy Pak 8 poz. 106. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku x 1 w ilości 6 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku x 1 w ilości 60 ampułkostrzykawek.

12 Pytanie:

Dotyczy Pak 8 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu 190 g w ilości 85 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu 190 g w ilości 85 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie.

13 Pytanie:

Dotyczy Pak 8 poz. 17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę produktu 5g w ilości 1 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu 5g w ilości 1 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie.

14 Pytanie:

Dotyczy pak 8 poz. 18 i 19 Czy Zamawiający wymaga zaoferowania leku od jednego producenta ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania leku od jednego producenta.

15 Pytanie:

Dotyczy pak 8 poz. 33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci fiolek , jedyny dostępny na rynku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci fiolek.

16 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz,10amp?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Calcium Gluconate Hameln,95mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz, a 10amp.

17 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu dostępnego Calsiosol, 95,5mg/ml;10ml,roztw.d/wstrz,infuz,5amp w ilości 40 op i podanie ceny za op?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatu Calsiosol, 95,5mg/ml;10ml,roztw.d/wstrz,infuz. a 5amp w ilości 40 op i podanie ceny za op.

18 Pytanie:

Dotyczy Pak 8 poz. 55. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku x 20 w ilości 40 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku x 20 w ilości 40 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie.

19 Pytanie:

Dotyczy Pak 8 poz. 59. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku x 5 amp w ilości 20 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku x 5 amp w ilości 20 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie.

20 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 63. Czy Zamawiający ze względu koniec produkcji wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji w pakiecie?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

21 Pytanie:

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę w pak 8 poz. 65 Doxazosinum tbl 2 mg *30szt 8 op ? Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę leku Doxazosinum tbl 2 mg *30szt 8 op .

22 Pytanie:

Dotyczy Pak 8 poz. 67. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku x 30 w ilości 19 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wycenę leku x 30 w ilości 19 op .

23 Pytanie:

Dotyczy pak 8 poz. 76 i 77. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku w postaci tabletek .

24 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 84. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku Hemorol *12 czopków w ilości 5 op i podanie ceny za zaoferowane opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leku Hemorol *12 czopków w ilości 5 op .

25 Pytanie:

Czy Zamawiający miał na myśli wycenę w pak 8 poz. 120 Montelukast 4 mg *28szt 5 op ? Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę Montelukast 4 mg *28szt. w ilości 5 op .

26 Pytanie:

Dotyczy pakietu nr 8 poz. 172. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku, który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę leku, który jest lekiem sprowadzonym na jednorazowe pozwolenie MZ

27 Pytanie:

Dotyczy pak 8 poz. 157 i 158. Czy Zamawiający miał na myśli wycenę leku w postaci tabletki zwykłej, brak na rynku tabletek o przedłuż. uwalnianiu w dawkach 25 i 100mg ?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę leku w postaci tabletek o przedłuż. uwalnianiu w dawkach 25 i 100mg . Zamawiający dopuszcza lek w postaci tabletek powlekanych.

28 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: Aqua, Zinc Oxide, Paraffinum Liquidum, Dicocoyl Pentaerythrityl Distearyl Citrate, Sorbitan Sesquioleate, Cera Alba, Aluminum Stearates, Lanolin, Glycerin, Magnesium Sulfate, Paraffin, C10-C18 Triglyceride, Stearic Acid, Cera Microcristallina, Benzyl Alcohol, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Citric Acid, Lavandula Angustifolia, Oil, Limonene, Linalool, BHA?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ZinoDr.A.

29 Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie ZinoDr.A?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ZinoDr.A.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

DYREKTOR
SPZOŁ W KROTOSZYNIE
ds. techniczno-inwestycyjnych
mgr inż. Dariusz Markowski

Krotoszyn, dnia 01.07.2022r.